УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Ростовская область, ________________________________________________________
(город, район, поселок и т.д., улица, проспект, переулок и т.д., № дома)

Уважаемые собственники помещений!

«___» __________ 20 ___ года в ____ часов ____ минут состоится общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ростовская область,_______________________________________________________________________

(город, район, поселок и т.д., улица, проспект, переулок и т.д., № дома)
в форме совместного присутствия.
Место проведения общего собрания собственников - _____________________________
__________________________________________________________________

(во дворе многоквартирного дома, по конкретному адресу, в конкретном помещении и т.д.)

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится по инициативе ___________________________________________________________________
_________________________________________________________________

(ФИО или наименование (для организаций) собственника помещения-инициатора общего собрания)

Ознакомиться с информацией и материалами по вопросам повестки дня можно с «___» __________ 20____ по «___» __________ 20____ по адресу: ________________________________________________________________,

(указать адрес или место, например, на информационном стенде в подъезде № …)
дополнительную информацию можно получить по телефону _______________ .
В соответствии с частью 1 статьи 48 Жилищного кодекса РФ голосование на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме осуществляется собственником помещения в данном доме как лично, так и через своего представителя. В случае если Вы не можете принять личное участие в общем собрании собственников помещений, за Вас может проголосовать Ваш представитель, который действует в соответствии с полномочиями, основанными на указаниях федеральных законов, актов уполномоченных на то государственных органов или актов органов местного самоуправления либо составленной в письменной форме доверенности на голосование.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме.
2.
3.

4.